
 

 
Appel d’offres 25-0154   

 

  
 

Date d’ouverture : 27 mai 2025 

 

Description : Tracteur 4x4 John Deere 6430 IVT 2007 avec souffleur, gratte avant et 

faucheuse, balai de rue Freightliner HC 70, 2002 ainsi qu'une souffleuse à 

neige Vohl DV-904, 1987, à Notre-Dame-du Mont-Carmel. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800934                                   

 

       1.00   TRACTEUR 4X4, MOTEUR JOHN DEERE 4045H DE 4.5 L. 

              DIESEL, MANUELLE AVEC SOUFFLEUR NORMAND N-98-280,   

              GRATTE AVANT GRATTEX 7-12, NO. SÉRIE 12011316  

              ANNÉE 2012 ET FAUCHEUSE ORSI 125 TD/PD, NO.  

              SÉRIE 028909, ANNÉE 2010.     

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              Marque: JOHN DEERE       

              Modèle: 6430 IVT            

              Série: L06430P515528        

              Ident.: CA-24            

              Odomètre: 10,410 HRS                 

              Année: 2007     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 55 200.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800934                                   

 

       1.00   BALAI DE RUE À CONDUITE DOUBLE, MOTEUR AVANT 

              CUMMINS 5.9 L. DIESEL, AUTOMATIQUE, BALAI  

              JOHNSTON 605, MOTEUR PERKINS 4 CYLINDRES     

              DIESEL (5 574 HEURES), BENNE DE 8 VERGES/CUBES,  

              RÉSERVOIR DE 350 GALLONS. GYROPHARES ET FLÈCHE 

              DE SIGNALISATION INCLUS.     

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 MAI 2025.      

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: HC70 (CRG)       

              Série: 1FVAB3BV62DH73907    

              Ident.: CA-33            

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Odomètre: 71,716 MILES                

              Année: 2002     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 32 000.00 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800934                                   

 

       1.00   SOUFFLEUSE À NEIGE, MOTEUR AVANT FORD COUNTY   

              4 CYLINDRES (3 360 HEURES) ET ARRIÈRE CUMMINS    

              6 CYLINDRES (ODOMÈTRE INCONNU), SEMI-AUTOMATIQUE  

              3 VITESSES HAUTES ET 3 VITESSES BASSES 

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              Marque: VOHL             

              Modèle: DV-904           

              Série: 49417NV822  

              Ident.: CA-21                     

              Année: 1987     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 13 333.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 3 sont entreposés au: 

 

              MUNICIPALITÉ DE NOTRE-DAME-DU-MONT-CARMEL                    

              3950, RUE DU PARC-INDUSTRIEL             

              NOTRE-DAME-DU-MONT-CARMEL (QUÉBEC) G0X 3J0              

 


